
 

75.0200.42.2019 

 
Zarządzenie nr 45 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 28 czerwca 2019 roku 

 
w sprawie: zmiany zarządzenia nr 87 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego  

z 14 grudnia 2018 roku w sprawie zasad stosowania 50% kosztów uzyskania 

przychodów z tytułu korzystania przez twórców z praw autorskich  

 
Na podstawie art. 23 ust. 1 w związku z art. 116 ust. 7 oraz art. 136 ustawy z dnia 

20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1668, 

z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

W zarządzeniu nr 87 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 14 grudnia 2018 roku w sprawie 

zasad stosowania 50% kosztów uzyskania przychodów z tytułu korzystania przez twórców 

z praw autorskich uchyla się § 3. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2019 roku. 

 

 

 

Rektor 

 
 

 

Prof. dr hab. med. Wojciech Nowak 


